teriā et formā: q̄ est act⁹ infinit⁹. Igit̄
sicut agēs creatū p̄ficere pōt quertionem
formalē. i. fm̄ formā ita pōt increatu p̄ficere
substantialē. i. fm̄ totā subam. rei. Igit̄
tur chris poterat i deserto cū esset de⁹ q̄tuoꝝ
modis turbam panib; saturare. Pri-
mo creando panes: et secūdo alterādo ali-
quā materiā ad nouā formā p̄tis. Et tertio
ad d̄cedēdo aliquā materiā ad formam
panis p̄existēte. Et q̄to quertēdo lapidē
vel aliqd̄ tale in panes. Potuit aut̄ eis
dem q̄tuoꝝ modis replere stomachū tur-
bar: et vltim⁹ etiā Quinto mō. scilicet rarefac-
endo panes paucos. i. nullū addēdo sub-
stātiā s̄ augēdo q̄ntitatē. Et em̄ casu su-
issent repleri: q̄ replere ē q̄ntitatis: s̄ non
satiati. q̄ satiari appetitū cibi est exhibere
aliqd̄ vñ nutritiū corp⁹ et restāure qd̄ relo-
lutū est p̄ calorē naturalē qd̄ q̄ntitas face-
re nō pōt: alioq̄n p̄sset q̄s nutritiū s̄phera
mathematica si h̄c deglutiret. Sed p̄
p̄dicta arguo q̄ q̄to mod⁹ sit impossibilis.
Si em̄ tot⁹ lapis trāsiret i totū panē: eēt
ibi aliqd̄ subiectū vt r̄tusq; q̄ in oī muta-
tiōe oportet esse subiectū qd̄ plus sit in po-
tētia: post h̄o in actu: cū mot⁹ sit act⁹ exi-
stētis in potētia. ij. phy. Sed h̄ nō ē ibi al-
signare. q̄ et c. Sol. Procedit hec obiectio
de mutatiōe formalī: q̄ p̄p̄ū forme est i
materia vñ subiecto eē. Nō aut̄ habet locū
in quertēdo totū sube. Vñ cū hec quertio
subalis imporet q̄ndā ordinē subāz q̄rū
vna quertit in alterā: ē sicut i subiecto in
vtraq; suba: sicut ordo et numer⁹. Vnde d̄
his oib; ij. q. lxxv. ar. iij. Secūdo. Nā da-
ta possibilitate dicti modi: nō seq̄t q̄ chris
potuisset inde satiare turbas: q̄ etiā to-
tū q̄ndm̄ quertisset in septē panes illos: si
fuisent maiores q̄ntitate nec suba: si ē cor-
pus chri si crescit ex p̄secutiōe panis. So-
lu. Iste q̄to mod⁹ subdiuidi p̄t in q̄tuoꝝ
Et pm⁹ est quertēdo in illos septē panes
existētes alia corpa: puta lapides. Secū-
dus est quertēdo lapides vel aliqd̄ in pa-
nes nouos: ita q̄ totū trāsiret i totū: sicut
p̄sset cogitari vxor Loth trāsuisse in sa-
lē nouū q̄ plus nō erat. Tertio mutando
materiā lapidis ad formā noui p̄tis: sine
q̄. iij. alteratiōe vel dispositiōe iōe mōdi. q̄
R.

uia: sed cū dispositōe q̄ est natural' seq̄la
 Quar' est quertēdo illos panes in lapi/
 des magnos: z rursus illos lapides in pa/
 nes maiores porib'. Eo em casu satiari ex/
 maiorib' panib' dicerent aliq̄ rōne satia/
 ti ex porib' q̄. s. satiari eēt ex illis in q̄s
 sunt querti lapides in q̄s erāt querti p̄mi
 panes. De p̄mo aut' hoz nō est dubiū. qz
 est scōp: s̄lt' nec de tertio. qz si d' p̄r. pdu/
 cere formā cū materia s̄lt' iine p̄ua dispo/
 sitōe: vt cū pduxit celiū. p̄r ēt pducere for/
 mā. Sed d' alijs est dubiū: z si est possibil'
 vnus: est z r' q̄. qz seq̄ns icludit potē
 in scōa. s̄lt' de. Et qdē si sol' p̄m' hoz
 modoz est possibilis argumentū zcludit
 Si aut' possibil' est aliq̄s alioz duoz. i. se/
 cūdi z tertij: sic stat q̄r' mod' satiadi in
 deserto nō ex ill' septē panib': s̄ ex panib'
 multis. Si aut' possibil' sit vltim': sic erit
 saturatio aliq̄ mō ex eisdem